

PERMOLİT PERMOKOLOR ÜNİVERSAL RENKLENDİRİCİ

Ürün No : 03.048 Bülten Revizyon No: 00 Yayın Tarihi: 01.01.2022

Tanım : Her tür boyayı renklendirebilen, binder içermeyen, konsantre, renklendirici.

Kullanım alanı : Su bazlı, solvent bazlı, iç cephe, dış cephe boya ve verniklerin renklendirilmesinde kullanılabilir.

Özellikleri : Su ve solvent bazlı her türlü boya, vernik, kaplama malzemesini renklendirmek için geliştirilmiştir. Boyama gücünün yüksek olması nedeniyle çok az miktar kullanılarak koyu tonlar elde edilebilir. Birlikte kullanılarak sınırsız renk tonları sağlanabilir. İç ve dış cephe boya sistemlerinde kullanılabilir, güneş ışığına karşı direnci yüksektir. Boya değildir, tek başına kullanılmaz. Renklendirici miktarı boyaların türüne göre değişmekle birlikte verniklerde en fazla %3, örtücü boyalarda %7 girilmelidir. Farklı kalite boyalarda aynı miktar renklendirici ile farklı renk tonları elde edileceği unutulmamalıdır.

Teknik Özellikler

Görünüm : Sıvı konsantre renklendirici.
Renk : 16 renk
Viskozite : 65 ± 10 KU/25°C
Yoğunluk : 1.40 ± 0,35 gr/cm³ (reng'e göre değişir.)
pH : 8,5 ± 1
Sarfıyat : İstenen reng'e göre değişkendir.
Kesin sarfıyat için kontrollü numune çalışması tavsiye edilir.
Kuruma Süresi : Uygulanmaz
Parlama Noktası : Parlamaz
Ambalaj Şekli : 50 ml

Uygulama : Kullanmadan önce renklendirici el ile iyice çalkalanmalı, kullanımdan hemen sonra kapağı sıkıca kapatılmalıdır. Renklendirilmek istenen boya veya vernik inceltirmeden önce renklendirilip, mümkün ise alet ile karıştırılıp iyice karıştığına emin olduktan sonra inceltilmelidir. Renklendirme işlemi iyi karıştırılan boya içine damla damla girilerek yapılmalı, nihai reng'e karar verebilmek için küçük bir yerde uygulama yapıp boyanın kuruması beklenmelidir.

Renklendirici ilavesinden önce az miktar boyada karışabilirlik testi yapınız.

Dış cephe uygulamalarında PU serisi 1,2 renk tonlarını ve PO serisini kullanınız, PI serisini kullanmayınız. Silikat boyalarda yalnızca PO serisini kullanınız.

Depolama : Ağız açılmamış ambalajında, palet veya raf üzerinde, serin ve kuru yerde, direkt güneş ışığından ve donmasından korunarak 2 yıl saklanabilir.

Dikkat Edilecek Hususlar

- ❖ Kullanmadan önce homojen hale gelene kadar el ile iyice çalkalayınız.
- ❖ Ürünü çok soğuk ve çok sıcak ortamlarda tutmayınız.
- ❖ Renklendirici bulaşan yerleri nemli talaş ve su ile temizleyiniz.
- ❖ Renklendirilecek boyada karışabilirlik testi yapılmalıdır.

Zararlılık İfadeleri

H317 : Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

Önlem İfadeleri

P102 : Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P262 : Gözle, ciltle veya kıyafetle temas ettirmeyin.

P270 : Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.

P273 : Çevreye verilmesinden kaçının.

P302+P352 : DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.

P305+P351+P338: GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

Etiketlemeyi gerektiren tehlikeli bileşenler: Maleik anhidrit (Cas No: 108-31-6), 5-kloro-2-metil-2H-izotiyazol-3-on ve 2-metil-2H-izotiyazol-3-on (3:1) karışımı (Cas No: 55965-84-9).

Dikkat



Bu teknik bülten genel şartlar dikkate alınarak hazırlanmıştır. Detaylandırılmamış bilgiler için lütfen teknik hizmet bölümü ile irtibata geçiniz. Aksi takdirde firmamız sorumluluk kabul etmemektedir.